m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

10514-L 7700114338
VARILLA ACEITE TWINGO D7F

Cantidad: 150 Precio: 3,94
Total USD: 591,00

10545-L 7700870224
CARTER ACEITE MEGANE 1,6cc
(>97/09/05)

Cantidad: 3 Precio:
Total USD: 233,49

77,83

10559 7700273486

JUNTA CARTER MEGANE 1,6cc
K7M 97>

Cantidad: 50 Precio: 7,33
Total USD: 366,50

10582-L 8200141457

VARILLA ACEITE MEGANE/CLIO
2 K4M

Cantidad: 150 Precio: 1,49
Total USD: 223,50

10608-L 8200619927
POLEA CIGUENAL MEGANE I (
F4R)

Cantidad: 10 Precio: 165,71
Total USD: 1657,10

10617 7700862556
ENGRANAJE CIGUENAL TWINGO
D7F

Cantidad: 10 Precio: 8,91
Total USD: 89,10

10669 7700747599

ENGRANAJE CIGUENAL MEG/KAN
GOO/CL2 1,6CC

Cantidad: 100 Precio: 6,43

Total USD: 643,00

10702 8200671284

BULBO ACEITE R-19/21/9/CL/
ME/KA/TW/LAG.D

Cantidad: 150 Precio: 1,38
Total USD: 207,00

10726-L 7700860570
EJE BOMBA ACEITE R-18/21/T
RAFIC 2,0

Cantidad: 200 Precio: 0,73
Total USD: 146,00

10729-KIT 7701470301

KIT ENGRAN-CADENA BBA.ACEI
TE R-19/C/IK
Cantidad: 10 Precio:
Total USD: 105,10

10,51

10730

CADENA B.ACEITE.MEG.TDI/2,
0/R-19/KAN-F8Q

Cantidad: 30 Precio: 2,09
Total USD: 62,70

10735 8200397125

CADENA B.ACEITE KAN/MEG/CL
2/LOG K4AM/K7M

Cantidad: 150 Precio: 6,46
Total USD: 969,00

10737-KIT

,6
Cantidad: 500 Precio: 10,20
Total USD: 5100,00

KIT ENGRAN-CADENA KANGOO 1

10738 7700274044

ENGRANAJE CIGUENAL BBA.ACE
ITE KANGOO 1,6

Cantidad: 20 Precio: 5,82

Total USD: 116,40

10755 8200758088

ENGRANAJE CIGUENAL MEGANE
K4M

Cantidad: 15 Precio: 7,89

Total USD: 118,35

10755-A

8200758088

ENGRANAJE CIGUENAL MEGANE/
CLIO2 K4M

Cantidad: 100 Precio: 9,82

Total USD: 982,00
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

10760 8200392683

POLEA CIGUENAL MEGANE 1,6c
c KaM

Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 531,80

26,59

O

11106-L 8200267272

JUNTA TERMOSTATO MEGANE 1,
6cc

Cantidad: 50 Precio:
Total USD: 26,50

0,53

11132-A 8200660882

PORTA TERMOSTATO TW D7F/CL
2 D4F (C/TERM)
Cantidad: 30 Precio:
Total USD: 285,00

9,50

11135-A 7700106271

TAPON TAPA CILINDROS MEG.K
4M (57mm-GOMA)
Cantidad: 200 Precio:
Total USD: 230,00

1,15

11137-A 7700274026

TAPON TAPA CILINDROS MEG.K
4M (42,50 GOMA

11309-L 7700869464

TAPA ACEITE R-11/18/21/TRA
FIC ORIGINAL

11402-KIT

KIT DISTRIB.R-9/CLIO 1,6(C
.ENG.TENS.CAD)

11409-KIT

KIT DISTRIB.R-11/12 1,6(C.
ENG.TENS.CAD)

Cantidad: 20 Precio: 15,25

11685-L 8200782671

ENGRANAJE ARBOL LEVAS MEGA
NE 2 F4AR
Cantidad: 6 Precio: 203,40

12059-L 7701204945

JUNTAS MULTIPLE ADMISION T
WINGO D7F
Cantidad: 100 Precio:
Total USD: 58,00

0,58

Cantidad: 200 Precio: 0,98 Cantidad: 200 Precio: 1,98 Cantidad: 15 Precio: 12,90
Total USD: 196,00 Total USD: 396,00 Total USD: 193,50 Total USD: 305,00
11664-L 7700107556 11665-L 7700107555 11668 7701471374 11668-A 7701471374
BALANCIN VALVULAS MEGANE/C BOTADOR VALVULA MEGANE/CLI ENGRANAJE ARBOL LEVAS MEGA ENGRANAJE ARBOL LEVAS MEGA
LIO 2 K4M/F4AR O 2 K4AM/F4R NE K4M NE K4M
Cantidad: 16 Precio: 7,30 Cantidad: 16 Precio: 6,78 Cantidad: 100 Precio: 12,83 Cantidad: 300 Precio: 16,12
Total USD: 116,80 Total USD: 108,48 Total USD: 1283,00 Total USD: 4836,00
12092-L 7701471932 12454-L 7700274006

JGO.JUNTAS MULTIPLE ADM.ME
GI/CLIO 2 K7M

Cantidad: 100 Precio: 2,57

VARILLA ACELERADOR R-KANGO
O 1,6¢c

Cantidad: 50 Precio: 1,82

Total USD: 257,00

Total USD: 1220,40

Total USD: 91,00
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

12465-A 7701206370
MOTOR PASO A PASO KANGOO 1
,6cc(K7M)

12466-A 7701206371

POTENCIOMETRO MARIPOSA KAN
GO0 1,6

12498-KIT

JGO.JUNTAS GOMA MULT.ADMIS
ION K4M

Cantidad: 50 Precio: 4,83

12559-L 8200139674

RAMPA INYECTORES CL2/LOG/S
AN K4M 03>

Cantidad: 10 Precio: 21,20

Cantidad: 500 Precio: 2,23

Total USD: 1115,00

Cantidad: 300 Precio:
Total USD: 4650,00

15,50

Cantidad: 300 Precio: 8,80 Cantidad: 100 Precio: 12,37
Total USD: 2640,00 Total USD: 1237,00 Total USD: 241,50 Total USD: 212,00
12688 8200134513 14402-L 7700553174 14417-L 7700581372 14418 7702022217
TUBO METAL.REFRIGER.MEG/LO BUJE CIGUENAL R-4/6/12/18 BULON BIELA R-9/11/12/18/1 ENGRANAJE CIGUENAL R-4S/6
G/SAN K4M 9/TICL
Cantidad: 150 Precio: 4,39 Cantidad: 000 Precio: 0,45 Cantidad: 20 Precio: 1,02 Cantidad: 100 Precio: 2,83
Total USD: 658,50 Total USD: 450,00 Total USD: 20,40 Total USD: 283,00
14419 7702220622 14460-A 8200299241 15025-L 7702220654 15101-L 7700690122
ENGRANAJE CIGUENAL R-9/11/ MOTOR PASO A PASO MEGANE/C TAPA ACEITE R-4/6/12/18/T BOTADOR VALVULA R-4/6/11/1
12/18/CLIO LIO2 K4M(SOLO) ORIGINAL 8/12/19/T
Cantidad: 300 Precio: 1,32 Cantidad: 800 Precio: 1,05

Total USD: 396,00

Total USD: 840,00

15125

ENGRANAJE ARBOL LEVAS R-4/
6/12/18
Cantidad: 25 Precio:

7702086896

4,35

Total USD: 108,75

0

15149-KIT

KIT ENGRANAJES DISTRIBUCIO
N R-12

Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 151,00

7,55

15152 7700722758

CADENA DISTRIBUCION R-6/9/
11/12/18/CLIIT
Cantidad: 500 Precio:
Total USD: 1190,00

2,38

15651

8200104754

POLEA TENSOR CORREA ALTERN
KAN.1,6(SOLA)

Cantidad: 100 Precio: 3,30

Total USD: 330,00
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

15651-A 8200603359

TENSOR CORREA ALTER.KAN/SA
N/LOG.1,6 CC
Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 457,00

22,85

Poli-V

15657-L 8200833541
CORREA ALTERN.LAGUNA 1,8 1
6V(F4P)

Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 206,00

10,30

17133-L 7702217366

EJE DISTRIB.R-9/11 94> (CO
MPLETO)

Cantidad: 1 Precio:
Total USD: 29,08

29,08

17543

SENSOR TEMP.KANGOO 1,6/MEG
/CL2/LOG K4M

Cantidad: 20 Precio: 2,14

Total USD: 42,80

8200561449

17543-L 8200561449

SENSOR TEMP.KANGOO 1,6/MEG
/CL2/LOG K4M
Cantidad: 100 Precio:
Total USD: 1543,00

15,43

e
s
17554-L 6001549061
SONDA LAMBDA LOGAN/SANDERO)
K4M

Cantidad: 10 Precio:
Total USD: 650,20

65,02

18400-L 7702021738
ACOPLE EJE DISTRIB.R-6/11/
12/18/T

Cantidad: 60 Precio: 2,32
Total USD: 139,20

19100-L 7701203220
VASO RECUP.AGUA R-11/12/18
ITRAFIC

Cantidad: 60 Precio: 1,57
Total USD: 94,20

19129-L 7701470460 19137 7701045211 19168-A 8200343476 19175-A 8200062691
VASO RECUP.AGUA KANGOO/CLI || RADIADOR AGUA TWINGO D7F C RADIADOR AGUA CLIO 2 1,2/1 RADIADOR AGUA MEGANE 1,6/1
02/LOG/SYM IAA ,6 16V/KAN 16V ,9cc 06>
Cantidad: 40 Precio: 7,37 Cantidad: 2 Precio: 121,35 Cantidad: 2 Precio: 64,35 Cantidad: 2 Precio: 77,64
Total USD: 294,80 Total USD: 242,70 Total USD: 128,70 Total USD: 155,28

)
19881-L 8200089697 21212-L 7701476755 21220-L 7700747976 21304 7700865894

SOPORTE MOTOR 1ZQ.R-19D/ME
G.2,0/KAN/CL2

Cantidad: 200 Precio: 5,00

Total USD: 1000,00

VALVULA RESP.CAJA R-9/11/1
9/C/IM/K/TWI/L
Cantidad: 25 Precio: 3,28

Total USD: 82,00

PLACA LUBRIC.ENG.5*VEL.R-9
/11/19/CLI/EX

Cantidad: 100 Precio: 0,64
Total USD: 64,00

GUIA CRAP.EMBRAGUE R-18/R-
21

Cantidad: 150 Precio:
Total USD: 2206,50

14,71
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

21309-L 7700856630

AGUE R-9/11/19

GUARDAPOLVO HORQUILLA EMBR

Ry same

’."1 _d

21310 7700102090

GUIA CRAP.EMBRAGUE R-9/11/
19/C/MEG/EXP.

21346

8200039656

GUIA CRAP.EMBRAGUE R-19/ME

GIKANG (40MM)

21456-L 7703034082

TUERCA QUINTUPLE R-9/11/19
/LIMICL2/EXP

PINON VELOCIMETRO R-9/11/1
9/CLIO (19D)

Cantidad: 100 Precio: 0,46
Total USD: 46,00

ARANDELA PLANETARIO CAJAR
-9/11/19/MEG

Cantidad: 60 Precio: 0,86

Total USD: 51,60

EJE PINON VELOCIMETRO R-9/

11/19/CLIO/M
Cantidad: 100 Precio:
Total USD: 108,00

1,08

Cantidad: 200 Precio: 1,52 Cantidad: 60 Precio: 5,72 Cantidad: 60 Precio: 4,34 Cantidad: 100 Precio: 3,44
Total USD: 304,00 Total USD: 343,20 Total USD: 260,40 Total USD: 344,00
&
k
béise-
”:
;;f’
<@
21527-L 7700722303 21535-L 7700720854 21536-L 7700722304 21626-L 7700725720

HORQUILLA EMBRAGUE R-9/11/
19/C. CIFLEJE

Cantidad: 100 Precio: 2,42
Total USD: 242,00

R-12/18/TRAF.
Cantidad: 10 Precio: 0,25
Total USD: 2,50

RESORTE SINCRONIZADO 1*/2*

RESORTE SINCRONIZADO 3*/4*
R-12

Cantidad: 20 Precio: 0,58
Total USD: 11,60

ARANDELA SATELITE R-4/6/12

Cantidad: 100 Precio:
Total USD: 115,00

1,15

21652 8200177390 21696-KIT 21734-KIT 29054

HORQUILLA SOLA 1*/2* R-9/1 KIT REP.EJE SEL.R-9/11/19/ KIT PINON/EJE/SEGURO VELOC FUELLE LADO CAJA I1ZQ.MEG/L
1/19 M(SIN FUE/RET) IM.R-9/19/CLIO AG/KAN (28MM)

Cantidad: 50 Precio: 15,21 Cantidad: 150 Precio: 4,47 Cantidad: 100 Precio: 1,72 Cantidad: 15 Precio: 4,28
Total USD: 760,50 Total USD: 670,50 Total USD: 172,00 Total USD: 64,20

31335 0556112500 31337 7700517674 31404 7701348473 31413-L 0607854500

ARANDELA FINA PLANETARIO R
-12

Cantidad: 50 Precio: 3,11

Total USD: 155,50
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

31414-L 0607854600

ARANDELA GRUESA PLANETARIO
R-12

Cantidad: 50 Precio: 3,11

Total USD: 155,50

32039-L 7700827435

BLOCK AXIAL AMORTIG.DEL.CL
IO/TWINGO ORIG

Cantidad: 100 Precio: 3,81
Total USD: 381,00

32044-A 8200651172

RULEMAN AXIAL AMORTIG.DEL.
CLIO/TWI/CLIO2

Cantidad: 70 Precio: 2,22

Total USD: 155,40

32068-A 7700829529

BLOCK AXIAL AMORTIG.DEL.KA
NGOO/CLIO2

Cantidad: 100 Precio: 4,20
Total USD: 420,00

32085 7700426450
LIMITADOR SUPERIOR AMORT.D
EL.CLIO

Cantidad: 150 Precio: 8,14
Total USD: 1221,00

33032 7701464327
JGO.BUJES PUENTE TRAS.R-11
MV

Cantidad: 15 Precio:
Total USD: 341,10

22,74

33058 7701464321

JGO.RODAMIENTOS TREN TRAS
R-9/11/19/M/K
Cantidad: 10 Precio: 6,82

36319-A 7703090293

BUJE COLUM.DIR.(RODILLO) R
-11/18/19/EXPR

Cantidad: 100 Precio: 2,39
Total USD: 239,00

X
Jd o
0

o2

)

S

h()
==

36351-A 7700413763 36351-L 7700413763 37050-KIT 37082-L 8200168238
PRESOSTATO DIR.HID.LAG/MEG PRESOSTATO DIR.HID.LAG/MEG KIT REPARACION PEDAL EMBR. BULBO PEDAL FRENO MEGANE |
ISC/KAN /SC/IKANG R-9/11/19 ORIG |
Cantidad: 10 Precio: 19,00 Cantidad: 10 Precio: 79,11 Cantidad: 70 Precio: 3,63 Cantidad: 30 Precio: 29,40
Total USD: 190,00 Total USD: 791,10 Total USD: 254,10 Total USD: 882,00
O I\‘:ﬂ:;'lM(l
-
Ma. AT
e 4 ;
r BALSAMO B
0 |

37085-KIT

KIT REPARACION PEDAL EMBRA
G.MEG/KAN/CL2

Cantidad: 100 Precio: 5,52

Total USD: 552,00

37610-B

VALVULA RETENCION VACIO R-
11/12/18(CHICA

Cantidad: 80 Precio: 0,46

Total USD: 36,80

7702073908

‘°

38247-L 7701464164
TRABA MARCHA ATRAS R-9/11

Cantidad: 30 Precio: 3,11
Total USD: 93,30

42213-KIT 7702024878

KIT EJE Y SEPARADOR PARRIL
LA INF.R-12

Cantidad: 50 Precio: 3,42
Total USD: 171,00

Pagina 6/11




m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

A
N

42509-KIT

KIT SEGUROS PASTILLAS FREN
OR-12

Cantidad: 10 Precio: 1,12

Total USD: 11,20

43052 7700831940
TAPA ENTRADA COMBUST.R-19

Cantidad: 12 Precio:
Total USD: 151,68

12,64

43109-D 7700504457
TENSOR TRAS.R-12

Cantidad: 10 Precio:
Total USD: 115,20

11,52

43121-L 7705098001

TUERCA CORONA PUNTA EJE TR
AS.R-6/12

Cantidad: 100 Precio: 0,27

Total USD: 27,00

D

o e
——-——"‘-

48076-IMP 7752261149 51601-L 7700505386 52066-L 8200677854 52067-L

CAPOT CLIO2 >03 SOPORTE MOTOR DER.R-12 (ME GANCHO TRABA CAPOT CLIO2 > CABLE APERTURA CAPOT TWING
TALICO) 04 O (GRIS)

Cantidad: 2 Precio: 84,79 Cantidad: 30 Precio: 9,04 Cantidad: 10 Precio: 21,34 Cantidad: 100 Precio: 5,53

Total USD: 169,58 Total USD: 271,20 Total USD: 213,40 Total USD: 553,00

52068-L 7700413809 52069-L 8200274233 52206 7702081683 52207 7701366528

CABLE APERTURA CAPOT CLIO2 MANIJA CABLE APERTURA CAPO EQUILIBRADOR PORTON TRAS.R EQUILIBRADOR PORTON TRAS.F
T CLIO2/MEGANE 11 UEGO

Cantidad: 100 Precio: 4,70
Total USD: 470,00

Cantidad: 50 Precio: 1,64
Total USD: 82,00

Cantidad: 12 Precio: 6,92
Total USD: 83,04

Cantidad: 6 Precio: 7,83
Total USD: 46,98

2

52208 7701366525

EQUILIBRADOR PORTON TRAS.R
-12/18 BR

Cantidad: 12 Precio: 7,89

Total USD: 94,68

¥

52210-L 7700580388

RETEN PORTON TRAS.FUEGO/TR
AFIC

Cantidad: 10 Precio: 3,43

Total USD: 34,30

52232 7700815135

EQUILIBRADOR PORTON TRAS.T
WINGO

Cantidad: 12 Precio: 7,92

Total USD: 95,04

52240 7700800311
EQUILIBRADOR PORTON TRAS.C
LIO

Cantidad: 6 Precio: 7,40

Total USD: 44,40
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

52244

EQUILIBRADOR PORTON TRAS.R
-21 NEVADA

7700839808

62 cm

52259 7700828454

EQUILIBRADOR PORTON TRAS.S
CENIC

52261 7700842256

EQUILIBRADOR PORTON TRAS.C
LIO2

52266-L 7700838546

CERRADURA BAUL CLIO 2/SAND
ERO

Cantidad: 6 Precio: 10,07 Cantidad: 6 Precio: 7,81 Cantidad: 2 Precio: 7,81 Cantidad: 10 Precio: 18,02
Total USD: 60,42 Total USD: 46,86 Total USD: 15,62 Total USD: 180,20

52 em 42 cm
52295 52297 58252-L 6049145 58737-KIT
EQUILIBRADOR PORTON TRAS.S EQUILIBRADOR PORTON MEGANE || PERNO TRABA CABLE EMBRAGUE || KIT REPAR.PALANCA CAMBIOS
ANDERO 11 BIC R-12/18 1,4 R-12 (4V)
Cantidad: 2 Precio: 16,79 Cantidad: 2 Precio: 21,01 Cantidad: 120 Precio: 0,35 Cantidad: 10 Precio: 3,92
Total USD: 33,58 Total USD: 42,02 Total USD: 42,00 Total USD: 39,20
60101-L 7702061645 60108 7702027573 60516 7702053140 60517 7702053139
CASCO OPTICA R-12 ARO RETEN FARO R-12 (RECTA FARO TRAS/DER.R-12 BR FARO TRAS/IZQ.R-12 BR

NGULAR)

Cantidad: 20 Precio: 1,84 Cantidad: 20 Precio: 7,79 Cantidad: 1 Precio: 12,10 Cantidad: 1 Precio: 12,10

Total USD: 36,80

Total USD: 155,80

Total USD: 12,10

Total USD: 12,10

60530

7702053458
FARO TRAS/DER.R-12 TS

Cantidad: 2 Precio:
Total USD: 25,08

12,54

ﬁwmwh -

60531

7702053459
FARO TRAS/IZQ.R-12 TS

Cantidad: 2 Precio:
Total USD: 25,08

12,54

61056 7702084816
FLOTANTE COMBUST.R-12

Cantidad: 10 Precio:
Total USD: 70,80

7,08

62243-L

7700103536

COMPRESOR AIRE ACOND.MEGAN|
E K4M

Cantidad: 1 Precio: 248,00
Total USD: 248,00
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Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

62245-L 8200953358 80400-L 7702073480 80401-L 7702073479 80435 7701036017
COMPRESOR AIRE ACOND.SYMBO|| FARO GIRO DEL/DER.R-18 (CR FARO GIRO DEL/IZQ.R-18 (CR FARO GIRO DEL/IZQ.R-19 ECO

L ISTAL) ISTAL) NOMICO

Cantidad: 1 Precio: 307,73 Cantidad: 10 Precio: 3,10 Cantidad: 10 Precio: 3,10 Cantidad: 20 Precio: 3,59

Total USD: 307,73 Total USD: 31,00 Total USD: 31,00 Total USD: 71,80

80436 7701036016 80510-L 7700840141 80800-L 7700822136 81071

FARO GIRO DEL/DER.R-19 ECO REGULADOR OPTICA KANGOO (E FARO GIRO LAT.DER/IZQ.R-19 TENSOR LARGUEROS R-12 (REG
NOMICO LECTRICO) /TW./CLIO/LAG ULABLE)

Cantidad: 20 Precio: 3,59 Cantidad: 6 Precio: 15,84 Cantidad: 80 Precio: 1,77 Cantidad: 200 Precio: 7,76

Total USD: 71,80 Total USD: 95,04 Total USD: 141,60 Total USD: 1552,00

FARO TRAS/DER.R-11

Cantidad: 2 Precio:
Total USD: 33,46

16,73

FARO TRAS/IZQ.R-11

Cantidad: 2 Precio:
Total USD: 33,46

16,73

FARO TRAS/DER.R-18 BR

Cantidad: 1 Precio:
Total USD: 34,64

34,64

81100-FT 7702073347 81101-FT 7702073343 81102 7702073348 81103 7702073345

FARO TRAS/DER.R-18 FARO TRAS/IZQ.R-18 CIRCUITO IMPRESO FARO TRAS CIRCUITO IMPRESO FARO TRAS
/DER.R-18 /1ZQ.R-18

Cantidad: 1 Precio: 10,83 Cantidad: 1 Precio: 10,83 Cantidad: 2 Precio: 11,38 Cantidad: 2 Precio: 11,38

Total USD: 10,83 Total USD: 10,83 Total USD: 22,76 Total USD: 22,76

81108-FT 7702206208 81109-FT 7702206207 81116 7701023778 81117 7701023776

FARO TRAS/IZQ.R-18 BR

Cantidad: 1 Precio:
Total USD: 34,64

34,64
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m BALSAMO

Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.

’

RETEN PUERTA 1ZQ.R-6/12 MV

Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 50,60

2,53

REP.LEVANTA VIDRIO DEL.R-1

2 82-92

Cantidad: 10 Precio:

Total USD:

66,60

6,66

CAPTOR VELOCIMETRO KANGOO/
CLIO2/MEGANE
Cantidad: 500 Precio:
Total USD: 3080,00

6,16

81147-A 7701036076 81168 81169 82102-L 7702026448
FARO TRAS/CENTRAL R-19 TRI CIRCUITO IMPRESO FARO TRAS CIRCUITO IMPRESO FARO TRAS RETEN PUERTA DER.R-6/12 MV
C. .DER.R-9 1ZQ.R-9

Cantidad: 20 Precio: 20,04 Cantidad: 2 Precio: 14,75 Cantidad: 2 Precio: 15,67 Cantidad: 20 Precio: 2,45
Total USD: 400,80 Total USD: 29,50 Total USD: 31,34 Total USD: 49,00

82103-L 7702026449 82465 83157-A 7700418919 83159-L 6001548870

CAPTOR VELOCIMETRO LOGAN

Cantidad: 5 Precio:
Total USD: 268,30

53,66

84207-A 7700817339

TECLA LEV.VIDRIO R-19/MAST
ER -IMPULSION
Cantidad: 5 Precio:
Total USD: 65,40

13,08

e
e
=

85133

(TEG)

7702073251
VARILLA LIMPIAP.CORTA R-18

Cantidad: 20 Precio:

Total USD:

62,40

3,12

e

85134 7701022518
VARILLA LIMPIAP.CORTA R-18
/F(SEV M.)

Cantidad: 40 Precio:
Total USD: 124,80

3,12

87511 7701042681

RESISTENCIA ELECTROVENTIL.
MEG/KAN/MAS
Cantidad: 100 Precio:
Total USD: 876,00

8,76

87511-L 7701042681

RESISTENCIA ELECTROVENTIL.
MEG/KAN/MAS

Cantidad: 10 Precio:
Total USD: 201,60

20,16

87563-L

ELECTROVENT.MEGANE 98>

C/DEFL.

Cantidad: 30 Precio:
Total USD: 2571,60

85,72

87586-L

ELECTROVENT.CLIO 2/KANGOO
C/IAA

Cantidad: 50 Precio: 85,72

Total USD: 4286,00

87588-L

7701206548

MOTOR Y HELICE ELECTROV.TW
INGO 99> C/AA

Cantidad: 20 Precio:
Total USD: 1024,40

51,22
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Pedido: 626563 Fecha: 13/04/2010
Cliente: 8129 SERVI RENAULT LTDA.
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